species, quot planeta, Saturnini, Iouiales, Martiales, Solares, qui ferè in forma apparent leonis: Veneri, qualis Comus apud Philostratum, li. 1. de iconibus; & Lunares, Aerei reliqui sublunares sunt, regionibus distincti, vt alij orientales, alij occidentales, alij meridionales, alij septentrionales sint, alij diurni, alij lucifugi, quales telchines, laruæ.

Aquatiles Dæmones, qui rebus & hominibus in aquis & per aquas insidiantur, molunturque submersiones.

Terrestres, qui super terram insidiantur, certis regionibus aliquando gaudentes, vt qui rogabât Dominum ne extra regionem illos mitteret. Matth. 5. Sic aliqui montani, syluis gaudentes, vel ibi exorcismis morari coacti, qui quibusdam dicti sunt syluani, fauni, satyri, quamuis & alioquin animalia videantur: Hebræis, pilosi *שׂוּרְיָוּשׁ* scegerim, Esaiæ 13. & 34. Leuit. 17. sunt & terrestrium numero dicti onocelides, qui apparent forma crurium asini, apud Sozomenē, libr. 8. cap. 6. Item aliud Dæmonium sagarum & veneficarum, hirci forma: sunt & terrestres empusi, vno pede incedentes, & *δεινότητι* terrorem incutientes: penates, lares, lemures: genij mali, qualis is quem Brutus ante mortem conspexit, & Sylla, & Dæmonium.

nium illud Socratis: tales Teranti, diffidia mouentes: Ternistratores, qui insidiantur verbo, cogitatione, opere, hominibus, animalibus, rebus. Item Spiritus fornicationis, apud Oseam cap. 6. Leuit. 20. Deuter. 18. & aliorum vitiorum suafores: De quibus Origen. homil. 15. in Iosue, & D. Hierony. in ca. 6. ad Ephes. tales ei incubi, succubi, quos vocabant Dufios Galli. de quibus & D. Aug. li. 15. de ciuit. ca. 23.

Subterranei Dæmones, perniciosissimi, qui sæpè apparent puteos & metalla effodientibus: Nominat duos Georgius Agricola, li. de subterraneis animalibus, alterum Annebergium, alterum Suebergium. ij. ruinas adstruunt, terram concutiunt.

Igni, qui in igne, vel circa degūt, vel per ignem operantur. Vagi dæmones, miseri magis dicuntur ab Empedocle, errantes, quos impellat æther in pontum atrum, & inde pontus in continentem proiciat, tellus rursum agar in solem rapidum, qui postea implicet illos telluris vertigini, vt ait Plutarch. li. non esse fœnerandum.

Dæmonum quorundam qui sibi Dei cultum usurpauerant, nomenclatura.

CAP. V.

Adonit

ADonis, Thumus Hebræis. id. consumptus, siue incendium: idolum Syrorum. Ezechiel. cap. 8.

Adramelech, id est, palliū regis, vel magnitudo, vel potentia regis: idolum Sepharaitarum. 4. Reg. 17.

Anamelech, id est, afflictio vel responsio regis: etiam Sepharaitarum idolum. 4. Reg. cap. 17.